Hay latoris presentium obilt vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad paeem

et fidem supremi dominl nostri regis de vuo annuo redditu quadi'aginta

raercarum vsualis monete scocie de omnibus et singulis terris et baronia de

kilmalamak cum pertinentils videlicet petgony sanctaudree kirktoun bare-

flathillis et dunkympty jacentibus infra vicecomitatum de elgln anuuatim de

eisdem terris et baronia cum pertiuentiis exeunte et leuando Et quod dictus

audreas est legitimus et propinquior heres dicti quondam Willelmi sui

patris .

The ratoure of patrick haye of wr'y of the anwall of kilmalamak, A.D.

1531.

Hec inquisitio facta apud burgum de Elgin in pretorio eiusdem Coram

honorabili viro Willelmo Gadderar vicecomite deputato Sexto die mensis

Octobris Anno domini millesimo quingeutesimo tricesimo prime per has

Subscriptas personas videlicet Alexandrum Lines do eodem Eobertum Innes

de Kothmakonze dauid douglas de pettendrecht Jacobum Junes in drane

Willelmum Haye de Mayne Gilbertum Hay de kilmalamak Willelmum

Doles de budweit Willelmum douglas Johannem Yong Thomam Elder

Jacobum Kelle Johannem yong seniorem Henricum Sinculer Et Andream
Froster Qui jurat! dicunt quod quondam Andreas Haye de ury pater Patricii

Hay latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus ut de feodo ad pacem

et fidem Supremi domini nostri Regis de vno Amiuo redditu quadraginta

marcarum vsualis monete Regni Scocie anuuatim leuando de omnibus et

Singulis Tei'ris et baronia de kilmalamak cum pertiuentiis Et quod dictus

Patricius est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Andree patris

sui . . .

Patrick Hay, by Jaraes Innes in Reidhall, his procurator, resigned the annual,

in the King's lands genihus Jlexis, reverentia qua decuit, at Edinburgh, in the

hotel (hospitio) of the Bishop of Dunkeld, 2 December, 1531, in favour of Robert

Innes of Rothmakenzie. Most of the seals with which the gentlemen on these

Inquests attested the retours are gone or sorely injured. That of Robert Innes
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of Rothmakenzie or Cromy, the Laird's brother, is preserved entire. Apparently

heraldry had not been much cultivated round Elgin, or the local artist, hard

pressed for room, thought he did his duty when he made up a blazon of Innes

and Aberchirdor, by taking a bit of each, in this manner

—

Lands which came to be of interest at a later period were now acquired by

the family. In 1523, 21 April, James, Earl of Moray, sold to an honourable